
Referat af generalforsamling i Vejlaug Egsmark Strand, d. 22. april kl. 10.00 på Strandkroen. 
Referent: Hanne Frank Bak 
 
Antal fremmødte: 28. Foreningen var vært ved en kop kaffe med rundstykke 
 
Til dirigent valgtes Poul Christensen, der indledte med at konstatere, at generalforsamlingen var 
lovligt varslet 14 dage forinden. 
Formand for Vejlaug Egsmark Strand, Peter Astrup Madsen, aflagde bestyrelsens beretning: 
Foreningen blev etableret ved stiftende generalforsamling d. 25. januar 2005 på foranledning af 2-3 
sommerhusejere og med Astrup Madsen som initiativtager. Tilslutningen til den kollektive 
vejordning har været 93 procent med i alt 105 betalende medlemmer. 
Startgebyret var forholdsvist højt, idet vejene var i så dårlig stand, at de skulle rettes op inden den 
egentlige vedligeholdelse kunne påbegyndes. 
Bestyrelsen indhentede tilbud fra tre entreprenører og valgte en professionel løsning ved vognmand 
Ole Vognstrup, Ebeltoft, der sidste sommer kørte 200 kubikmeter stabilt grus på vejene og ligeledes 
fjernede en del rabatjord, for at lede regnvand ud i vejsiden. Projektet synes løst til alles tilfredshed. 
Bestyrelsen overvejer - på forespørgsel fra flere lodsejere - om der kan kobles snerydning på 
ordningen om vinteren. Desuden overvejes skiltning ved indkørsel fra Kystvejen og Røndevej for at 
undgå gennemkørende tung trafik på de små veje. 
Det er i det hele taget en balancegang at holde vejene gode, uden at folk kører for stærkt. Så må vi 
hellere bevare et par huller lige ved indkørslerne, konstaterede formanden. 
Astrup Madsen benyttede lejligheden til at sige tak til bestyrelsen for et godt samarbejde og et 
farvel til to afgående medlemmer samt til bankforbindelsen Sparbank Vest - bl.a. for vederlagsfri 
udsendelse af giroindbetalingskort. 
Der var ingen bemærkninger til beretningen, som blev godkendt. 
 
Kasserer Hasse Vernerfelt fremlagde regnskabet for regnskabsperioden frem til 31.12.2005. Det 
viste indtægter på 65.270,00 kroner og udgifter for 47.231,88 kroner. 
Regnskabet, der var revideret af revisor Finn Vangsøe, blev godkendt af generalforsamlingen. 
Dirigenten bad om at få ført til protokol, at en udgiftspost til administration og møder: ”ikke 
afholdte omkostninger” burde være opført som skyldig saldo, hvorved egenkapitalen reduceres med 
1765 kr. 
På bestyrelsens vegne fremlagde formanden budgetforslag for 2006, hvoraf det blandt andet 
fremgik, at kontingentet kan fastholdes til kun 250,00 kroner for alle grundejere – forudsat at man 
kan fastholde en næsten 100 % tilslutning. Forslaget blev vedtaget. 
 
Der var til generalforsamlingen indkommet forslag fra en lodsejer om, at bestyrelsen i vejlauget 
udelukkende burde tælle fastboende og ikke sommerhusejere. Det blev nedstemt med den 
begrundelse, at langt størstedelen af medlemmerne er sommerhusejere. 
 
På valg til bestyrelsen var Ove Blok og Hasse Vernerfelt. I deres sted valgtes Jens Erik Holde, 
Fiskervej 37 og Erik Jensen, Fiskervej 65 B. 
Til revisor genvalgtes Finn Vangsøe og som suppleant Poul Christensen. 
Under eventuelt blev medlemslisten fremlagt, ligesom de tilstedeværende kort lod sig præsentere. 
Alle har givet udtryk for at de er godt tilfredse med vejenes beskaffenhed og Ole Vognstrup havde i 
dagens anledning også været igennem med vejskraberen, så alle kunne køre til deres 
sommerhus/domicil på betryggende vis. 
 
Bestyrelsen holder konstituerende møde den 9. maj 2006: 
 
Efter generalforsamlingen skabte dramaturg og storyteller Lisbeth Weitemeyer en rigtig hyggelig 
stemning med sin fortolkning af de nok så kendte men evigt gyldige molbohistorier. 



 
  
 
 
  
 
 
 
   


